26.07.2022 г. №100
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЁТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ГАХАНСКОЕ» ЗА 2021 ГОД
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гаханское», утвержденного Решением Думы муниципального образования «Гаханское» от 27.05.2014г. №11, Дума муниципального образования «Гаханское»
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гаханское» за 2021 год по доходам в сумме 20 804 596,65 руб., по расходам в сумме 20 062 122,43 руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме742 474,22 руб. и со следующими показателями:

1) доходы бюджета по кодам классификации доходов муниципального образования «Гаханское» за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Гаханское» за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гаханское» за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) расходы бюджета муниципального образования «Гаханское»  за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник МО «Гаханское».
Глава муниципального

образования «Гаханское»                                                                    В.А. Бардаханов